

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233123-7 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

NAZWA INWESTYCJI : REMONT DROGI W MIEJSCOWOŚCI GORAJEC ZAGROBLE KOL.
ADRES INWESTYCJI : GMINA RADECZNICA
INWESTOR : GMINA RADECZNICA
ADRES INWESTORA : 22-463 RADECZNICA UL. B. PRUSA 21
BRANŻA : DROGOWA

DATA OPRACOWANIA : 2020 rok

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł
Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
.....2020 rok

Data zatwierdzenia

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
REMONT DROGI						
1		REMONT DRÓG GMINNYCH				
1.1	45233123-7	REMONT DROGI W M-ŚCI GORAJEC ZAGROBLE KOL. 286				
1.1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1 d.1. 1.1	KNR 2-01 0119- 04	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - tra- sa drogi w terenie pagórkowatym lub podgórskim.	km	0,18		
2 d.1. 1.1	KNR 2-31 0103- 04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod war- stwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²	180*3,8 = 684,000		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.1.2		PODBUDOWA				
3 d.1. 1.2	KNNR 6 0106-05	Warstwy odcinające zagęszczane mechanicznie o grubości 10 cm	m ²	180*3,7 = 666,000		
4 d.1. 1.2	KNNR 6 0105-06	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm	m ²	180*3,7 = 666,000		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.1.3		NAWIERZCHNIA				
5 d.1. 1.3	KNR 2-31 0309- 05 analogia	Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych AŻURO- WYCH PODWÓJNIE ZBROJONYCH TYPU JOMB 75* 100*12,5 CM z wypełnieniem spoin I WNĘK PODSYPKĄ CEMENTOWO - PIASKOWĄ	m ²	138*3,5 = 483,000		
6 d.1. 1.3	KNR 2-31 0309- 05	Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych kwadratowych o grubości 12 cm z wypełnieniem spoin piaskiem- PŁYTY INWESTORA	m ²	43*3,5 = 150,500		
7 d.1. 1.3	KNNR 6 0105- 08 analogia	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe o gr.10 cm- PODSYPKA DO WYPEŁNIENIA SZCZELIN I WNĘK W PŁYTACH Krotność = 2	m ²	(180*3,5)*0,3 = 189,000		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1.1.4		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
8 d.1. 1.4	KNR 2-01 0506-07	Plantowanie skarp i korony nasypów - kat. gruntu I-III- PROFILOWANIE Z DOGĘSZCZENIEM POBOCZY Z GRUNTU RODZIMEGO UZYSKANEGO Z PROFILO- WANIA PODŁOŻA POD WARSTWY KONSTRUKCYJ- NE SZER DO 0,5 M	m ²	180*0,5*2 = 180,000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	REMONT DRÓG GMINNYCH						
1.1	REMONT DROGI W M-ŚCI GORAJEC ZAGROBLE KOL. 286						
1.1.1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1.1.2	PODBUDOWA						
1.1.3	NAWIERZCHNIA						
1.1.4	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie: